（14）《关于控股股东及其一致行动人签署<股份转让协议>暨公司控股股东、实际控制人拟发生变更的提示性公告》

公告编号：2018-042，详见2018年11月12日指定信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

（15）《关于控股股东及其一致行动人股份解除质押暨股份转让的进展公告》公告编号：2018-045，详见2018年12月5

日指定信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

（16）《关于控股股东及其一致行动人股份转让的进展公告》公告编号：2018-046，详见2018年12月21日指定信息披露

媒体《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

（17）《关于开展电解铜期货套期保值业务的公告》公告编号：2018-048，详见2018年12月28日指定信息披露媒体《证

券时报》、《证券日报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

（18）《关于控股股东股份转让完成暨控股股东、实际控制人变更完成的公告》公告编号：2019-001，详见2019年1月

11日指定信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年4月20日召开了第五届董事会第八次会议，审议通过了《关于全资子公司投资设立全资子公司的议案》，

为进一步整合公司现有资源、优化公司管理，同意公司全资子公司芜湖精艺铜业有限公司以自有资金在芜湖市设立全资子公

司“芜湖精艺新材料科技有限公司”。详见巨潮资讯网2018年4月24日《关于全资子公司投资设立全资子公司的公告》。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

广东精艺金属股份有限公司 2018 年年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 57,006,231 22.67%   -56,632,731 -56,632,731 373,500 0.15%

3、其他内资持股 57,006,231 22.67%   -56,632,731 -56,632,731 373,500 0.15%

其中：境内法人持股 36,800,000 14.63%   -36,800,000 -36,800,000

   境内自然人持股 20,206,231 8.04%   -19,832,731 -19,832,731 373,500 0.15%

二、无限售条件股份 194,503,769 77.33%   55,738,731 55,738,731 250,242,500 99.85%

1、人民币普通股 194,503,769 77.33%   55,738,731 55,738,731 250,242,500 99.85%

三、股份总数 251,510,000 100.00%   -894,000 -894,000 250,616,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   （1）根据公司第五届董事会第七次会议审议通过的《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议

案》和公司《限制性股票激励计划（草案）》及相关规定，鉴于激励对象杨树强先生、徐潜先生、郭宁远先生已离职，公司

决定对杨树强先生、徐潜先生、郭宁远先生已获授但尚未解锁的7.8万股限制性股票进行回购注销处理。截至2018年2月8日，

上述限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销手续。

   公司第五届董事会第十次会议审议通过的《关于终止实施2015年限制性股票激励计划并回购注销已授予但尚未解锁的限

制性股票的议案》，同意公司终止实施2015年限制性股票激励计划，并回购注销31名激励对象已获授但尚未解锁的限制性股

票共计81.6万股。截至2018年11月7日，上述限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销手续。

   （2）公司于2015年5月向北京宏远创佳控股有限公司非公开发行36,800,000股人民币普通股，本次非公开发行新增

36,800,000股股份性质为限售股，于2015年5月14日在深圳证券交易所上市。北京宏远创佳控股有限公司承诺所认购的股票自

新增股份上市之日起36个月内不得转让，现限售期届满，于2018年5月14日上市流通。

   （3）根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》第3.8.8条第二款：上市已满一年公司的董事、监事、